

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2024 № 2276-п

г. Ступино

О внесении изменения в постановление администрации городского округа Ступино Московской области от 24.05.2021 № 1318-п «Об утверждении Положения о комиссии по урегулированию конфликта интересов руководителей муниципальных учреждений и предприятий городского округа Ступино Московской области»

В целях предупреждения коррупции и борьбы с ней, руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа Ступино Московской области

постановляю:

- 1. Внести в постановление администрации городского округа Ступино Московской области от 24.05.2021 № 1318-п «Об утверждении Положения о комиссии по урегулированию конфликта интересов руководителей муниципальных учреждений и предприятий городского округа Ступино Московской области» (далее Постановление) следующее изменение:
- 1.1. Приложение 2 к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

- 2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской области.
 - 3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Ступино Московской области

С.Г. Мужальских

Приложение к постановлению администрации городского округа Ступино Московской области от 24.05.2024 № 2276-п

«Приложение 2 утверждено постановлением администрации городского округа Ступино Московской области от 24.05.2021 № 1318-п

Состав комиссии

по урегулированию конфликта интересов руководителей муниципальных учреждений и предприятий городского округа Ступино Московской области

Председатель комиссии -

1. Севрюгин Андрей Владимирович, заместитель главы городского округа Ступино Московской области по режиму (безопасности)

Заместитель председателя комиссии -

2. Драгомирова Юлия Викторовна, начальник управления правовой и кадровой работы администрации городского округа Ступино Московской области

Секретари комиссии –

3. Данилова Светлана Юрьевна, начальник отдела кадров управления правовой и кадровой работы администрации городского округа Ступино Московской области; Карпухина Мария Александровна, консультант отдела кадров управления правовой и кадровой работы администрации городского округа Ступино Московской области;

Члены комиссии:

- 4. Генералова Елена Васильевна, заместитель главы городского округа Ступино Московской области
- 5. Жуков Максим Викторович, заместитель главы городского округа Ступино Московской области
- 6. Калинина Юлия Юрьевна, заместитель главы городского округа Ступино Московской области – начальник управления культуры и молодежной политики

- 7. Медведев Сергей Александрович, заместитель главы городского округа Ступино Московской области
- 8. Михалёв Юрий Михайлович, заместитель главы городского округа Ступино Московской области
- 9. Протопопов Сергей Владимирович, заместитель главы городского округа Ступино Московской области.